



## HAEMME OHJAAJIEN TUNTIPALKKAISIA SIIAISIA ENSIKOTI HELMIINAAN JA OULUNKYLÄN ENSIKOTIIN

Helsingin ensikoti ry on kansalais- ja lastensuojelujärjestö, joka työskentelee intensiivistä tukea tarvitsevien vauvaperheiden kanssa. Pidä kiinni® -ensikodeissamme, Ensikoti Helmiina Espoossa ja Oulunkylän ensikoti Helsingissä, on tarvetta lyhytaikaisille sijaisille ohjaajien sairaslomien, koulutusten ym. lyhyiden poissaolojen sijaistuksiin. Tarve on erityisesti Ensikoti Helmiinaan sijaisille, jotka lyhyellä varoitusaajalla pääsevät tulemaan arkipäivinä kaikkiin vuoroihin, niin aamu-, ilta- tai yövuoroihin. Myös viikonlopputyötä on tarjolla.

Pidä kiinni® -ensikotien palvelut on tarkoitettu raskaana oleville päihderiippuvaisille äideille ja vauvaperheille. Päihteenä voi olla mikä tahansa päihdyttäväksi aineeksi luokiteltava aine (alkoholi, huumeet, lääkkeet). Asiakas voi olla lääkkeellisessä korvaushoidossa kuntoutusjakson aikana. Kuntoutukseen tulevat perheet tarvitsevat intensiivistä, ympärivuorokautista laituskuntoutusta eriaistaisen päihdeongelman sekä epävakaa ja turvattoman elämäntilanteen takia. Molemmassa ensikodissa on paikat viidelle äidille lapsineen, 1-2 perheessä isä voi olla mukana ympärivuorokautisessa kuntoutuksessa. Ensikodit kuuluvat valtakunnallista Pidä kiinni® -hoitojärjestelmään.

Sijaisten tulee mielellään olla sosiaali- tai terveysalan ammattilaisia, jolla on vähintään opisto-/ammattikorkeakoulutasoinen koulutus. Huomioimme myös alan loppuvaiheen opiskelijat. Lääkehoidon koulutus luetaan eduksi. Palkkaus on kelpoisuusehdot täyttävällä työntekijällä G25:n mukainen.

Lisätietoja työstä saat:

Ensikoti Helmiinan vastaavalta ohjaajalta: Satu Tammivuori, puh 044 7260780, satu.tammivuori@helsinginensikoti.fi

Oulunkylän ensikodin vastaavalta ohjaajalta: Vuokko Peurala 044 726 0776, vuokko.peurala@helsinginensikoti.fi

*Sijaisuuksiin valittavien tulee ennen työsuhteen alkua esittää itseään koskeva rikosrekisteriote (Laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 504/2002). Edellytämme myös Tartuntatautilain mukaiset rokotukset alle 1-vuotiaiden kanssa työskenteleville. Helsingin ensikoti on savuton työpaikka.*